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ریحانه عامل نیک    بــه او گفت 
بـــــخـــــوان امـــــــا خـــــب او خــــوانــــدن 
نمی دانست؛ اما ندا تکرار شد... اقراء! 
برایش سخت بــود امــا دل قــوی کــرد و 
خــوانــد و از آن لحظه، هستی رنــگ دیــگــری گــرفــت. در 
لحظه ای که جبرئیل به پیامبر اکرم)ص( اعلام کرد بخوان؛ 
میان آن دو چه گذشت و بر پیامبر ما که درود خداوند بر او 
و خاندان پاکش باد چه حالاتی گذشت؟ صحبت از حالات 
و اوصاف پیامبراکرم)ص( در هر لحظه ای از زندگی مبارکش 
جذاب است اما مرور نخستین لحظات وحی و نزول سوره 
علق بر بلندای کوه ها در دل تاریکی های جاهلیت اعراب 
برای همه ما جذابیت دارد. کسب آگاهی در مورد حال و 
هوا و فضای نزول سوره های قرآن کریم مقصود ما در این 
فرصت است. مفسران قرآن برای فهم بهتر ما از آیات و 
سوره ها و کل قرآن کریم تلاش های زیادی کرده و دست به 
تألیف آثاری متعدد زده اند. ما در این ستون با نگاه از روی 
دست آیت الله العظمی جوادی آملی و تفسیر تسنیم و 
همچنین نکات مفسران دیگر سعی می کنیم به فهم 

عمیق تری از سوره ها و آیات قرآن برسیم.

نخستین لحظه چگونه بود؟◾
ــرا« نــود و ششمین ســوره در قــرآن  ــ ســوره »عــلــق« یــا »اقِ
ــرار دارد. عموم مفسران  کریم اســت و در جــزء ســی ام ق
پنج آیــه ابتدایی ایــن ســوره را نخستین آیــات نــازل شده 
بر پیامبر اســلام)ص( دانسته اند. خداوند در این سوره 
بــه پیامبرش)ص( فــرمــان خــوانــدن مــی دهــد کــه بــه گفته 
مفسران، منظور قرائت قرآن است نه مطلق قرائت. اما 
این نخستین وحی در چه فضایی شکل گرفته و چگونه 

بوده است؟ 
تجربه روحانی نــزول وحی تجربه ای دور از ذهن نیست؛ 
خداوند متعال برای همه انواع موجودات ارتباط با القای 
الهی و وحی را لطف کرده است، یکی به صورت تشریعی و 
دیگری به صورت تکوینی. وحی بر انسان کامل و پیامبران 
در سابقه تاریخی پیش از حضرت محمد)ص( وجود داشته 
است. از افتخارات اسلام اين است كه كارش را با قرائت و 
علم و قلم آغاز كرد و اولين فرمان خداوند به پيامبرش فرمان 
فرهنگى بود. خواندن لوحى كه براى نخستین بار در برابر 

پيامبر)ص( باز شد، منظم و مكتوب بود.

مرا به نیکوترین نام ها بخوان◾
در نخستین آیه این سوره، خداى مهربان روى سخن را به 
ِّکَ  پیامبر گرامى)ص( می کند و می فرماید: »اقرْأَْ باِسْمِ ربَ
َّذیِ خلَقَ؛َ هان اى محمد)ص(! بخوان به نام پروردگارت  ال
که جهان را آفرید«. با این بیان، خداى فرزانه در این آیه 
به پیامبرش فرمان می دهد پــروردگــارش را با نیکوترین 
نام هاى خــود بخواند؛ چــرا که بزرگداشت نــام و یــاد خدا 
در حقیقت بزرگداشت ذات بی همتاى او است و بدان 
دلیل که نام هاى او دربــردارنــده و بیانگر صفات والاى او 
است، خواندن ذات با عظمت او با آن نام ها و ویژگى ها، 
تنها راه براى گرامیداشت او است. به همین دلیل هم جز 
خداشناسان آگاه و عارف و یکتاپرستان راستین، کسى 
خدا را با نیکوترین نام هاى او نمی ستاید و نمی خواند. 

)تفسیر مجمع البیان(
در واژه »باسم«، »ب« زائده بوده و منظور آن است که اقرْأَْ 

ِّکَ... به باور بیشتر مفسران، این سوره نخستین  اسْمِ ربَ
ســوره اى است که در کوه حرا و با نخستین فــرود فرشته 
وحــى بــر مــحــمــد)ص( -در آغـــاز بعثت آن حــضــرت - بر 
جــان نــورانــى اش فــرود آمــد. در نخستین دیـــدار، فرشته 
ــه از ایــن ســـوره را بــه آن بــنــده بــرگــزیــده حق  وحــى پنج آی
آموخت. گروهی دیگر برآن اند نخستین ســوره اى که بر 
پیامبر)ص( فرود آمد، سوره »مدثر« است. برخى نیز سوره 
»فاتحه« را نخستین سوره اى می دانند که بر قلب مصفاى 

محمد)ص( فرود آمد. )تفسیر مجمع البیان(

وصف بهترین اتفاق برای عزیزترین شخص◾
در مورد آغازین لحظات بعثت پیامبر)ص( آورده اند پیامبر 
خدا)ص( پس از فرود فرشته وحى و خواندن آیه هایى از 
آیــات خدا بر او، نزد »خدیجه« همسر باوفا و خردمند 
خویش آمد و فرمود: خدیجه! هنگامى که در گوشه اى 

ــداى دل انگیز و ناشناخته اى بــه گوشم  تنها مــی شــوم ن
می رسد! آن بانوى فداکار گفت: خدا جز نیکى و خوبى در 
مورد شما نخواهد خواست، چرا که به ذات او سوگند که تو 
امانت ها را پاس می دارى و با خویشاوندان پیوند می کنى و 
در گفتارت جز براساس راستى و عدالت سخن نمی گویى. 
خدیجه)س( می گوید پس از این رویداد به سوى »ورقه« 

شتافتیم.

مژده  ای دل ...◾
ورقـــه پسر عــمــوی حــضــرت خــدیــجــه)س(، مـــردى آگـــاه و 
خوش قلب بود. پیامبر اکرم)ص( آنچه دیده و شنیده بود را 
براى او بیان کرد. او از آن حضرت خواست هر آنچه در این 
مورد می بیند و می شنود، همه را به دقت به خاطر بسپارد 
و با او در میان بگذارد. پیامبر گرامى)ص( پس از این گفت 
ــه«، در نیایشگاه خلوت خویش ندایى  و شنود با »ورقـ
دلنواز را شنید که می گوید: هان اى محمد! بگو: بسم الله 
الرحمن الرحیم، الحمدلله رب العالمین... و لاالضالین و 

بگو: لا اله الا الله.
پیامبر)ص( پس از این رویــداد نزد »ورقــه« آمد و آنچه را 
شنیده بــود به او گفت. »ورقــه« به ایشان گفت: مــژده، 
مژده، بر تو بشارت باد که تو پیام آور خدایى؛ همان پیامبرى 
هستى کــه »مسیح« آمــدنــش را نــویــد داد! و تــو بسان 
موسى)ع(، پیامبر خدا هستى و شریعت و مقررات زندگى 
را از سوى او خواهى آورد. به زودى فرمان مبارزه و جهاد 
دریافت و با شرک، کفر، بیداد و خرافات، پیکارى دلیرانه 
خواهى کرد و اگر من آن روز زنده باشم در صف یــاران تو 
به جهاد برخواهم خاست! هنگامى که »ورقه« جهان را 
بدرود گفت، پیامبر)ص( فرمود: من این مرد دین باور و با 
معنویت را در بهشت - در حالى که لباسى زیبا از حریر 
بر تن داشت - دیدم؛ چرا که او به رسالت من ایمان آورد و 

وحى الهى را گواهى کرد.

چنین گفت و چنین شد◾
از طبع شاعرانه و مهارت ادبــی اعــراب زیــاد شنیده ایم؛ 
ورقــه نیز از این قاعده مستثنا نبود. او در مــورد وحی به 
پیامبر)ص( ســـروده ای دارد: »فــان یک حقاً یا خدیجة 
فاعلمى حدیثک ایانا فاحمد مرسل....هان اى خدیجه! 
اگر آنچه در مورد محمد)ص( می گویى درست باشد، بدان 

که او پیامبر و فرستاده خداست. فرشته وحى، جبرئیل 
به همراه میکائیل نزد او می آیند و پیام خدا و وحى را بر 
او می آورند که سینه را می گشاید و توسعه می بخشد. 
کسى که با گرایش به دین او، عزت جست و کمال خواست 
رستگار می شود و هر بیمار گمراه و تیره بختى به وسیله 
او شفا می یابد و هدایت می شود. مــردم در برابر دیــن و 
برنامه آسمانى او، دو گروه خواهند شد؛ گروهى به او ایمان 
می آورند و به بهشت پرطراوت خدا راه می یابند و گروهى با 
او به دشمنى برمى خیزند و به کیفر تاریک اندیشى و بیداد 
خود به زنجیرها و غل هاى دوزخ عذاب خواهند شد... «؛ 

چنین نیز شد. 

حالا می دانیم ◾
حالا که در مورد حال و هوا و فضای نازل شدن سوره علق 
می دانیم می توانیم اذعــان کنیم آشنایی با فضای نزول 
هر یک از ســوره هــای قــرآن کریم، راه گــشــای تفسیر آیــات، 
تشخیص هدف سوره و تبیین پیوند آیات آن سوره با یکدیگر 
است و کمک می کند به درک بهتری از معنای آن سوره 
برسیم. همان طور که شرحش رفت، در این سوره، نخست 
از فرمان قرائت و تلاوت به پیامبر اکــرم)ص( سخن آمده و 
سپس به شرح آفرینش انسان از یک قطعه خون بی ارزش 
پرداخته و از تکامل انسان در پرتو لطف و کرم پروردگار و 
آشنایی او با علم و دانش و قلم بحث می کند و در ادامه به 
شرح ناسپاسی انسان سرکش پرداخته و از مجازات دردناک 
کسانی سخن می گوید کــه مانع هــدایــت مــردم و اعمال 
نیک اند و سرانجام، سوره همان طور که با آوردن نام نیکوی 
خداوند آغاز شده، در پایان به سجده کردن و نزدیک شدن به 
درگاه پروردگار دستور می دهد.)تفسیر نمونه، ج 27، ص150؛ 

مجمع البیان، ج10، ص783(
در پایان خوب است بدانیم این سوره در مکه و در نزدیکى 
غار »حرا« بر جان پیامبر روشنایی بخش جان ها حضرت 
مــحــمــد)ص( نـــازل شــده اســـت. ایــن نکته، هــم در میان 
مفسران مشهور است و هم حال و هواى آیات و محتواى 
آن، مکى بودنش را گواهى مى کند. درباره فضیلت تلاوت 
این ســوره از امــام صــادق)ع( نقل شده هر کس در روز یا 
شبی سوره اقرا باسم ربک را بخواند و در همان شب یا روز 
بمیرد، شهید از دنیا رفته اســت. )ویکی شیعه، مدخل 

سوره علق(

مروری‌بر‌فضای‌نزول‌سوره‌علق‌و‌آنچه‌به‌ما‌می‌آموزد

آغاز و پایان به نام او است 

ــزاری اردوی جـــهـــادی کــــادر درمـــــان بــیــمــارســتــان رضــــوی در  ــ ــرگ ــ  ب
روستای آبمال رضویه

همزمان با هفته جهانی تغذیه با شیر مــادر، اردوی جهادی کادر درمان 
بیمارستان فوق تخصصی رضوی در روستای آبمال بخش رضویه مشهد 
برگزار شد. به گزارش آستان نیوز، مدیرعامل بیمارستان فوق تخصصی 

رضوی در این خصوص گفت: در این اردو 19 نفر از کادر درمان اعم از پزشکان 
متخصص، ماماها، پرستاران و همکاران بینایی سنج مشغول در بیمارستان 

فوق تخصصی رضوی به مردم روستای آبمال خدمات درمانی ارائه کردند.
دکتر محسن محور ادامه داد: باتوجه به استقبال خوبی که مردم روستای 
آبمال از حضور کادر درمان اردوی جهادی بیمارستان رضوی در مدت حضور 

یک روزه همکاران ما داشتند، 188 نفر موردپذیرش قرار گرفتند و تعداد 771 
خدمت درمانی به آن ها ارائه شد که از این تعداد می توان به 146 ویزیت 
طب اورژانس، 45 خدمت مامایی، 92 خدمت بینایی سنجی، 168 خدمت 
دارویی، غربالگری فشار و قند خون 78 مورد، تزریقات 88 مورد، ویزیت در 
منزل سه مورد، انجام سرم تراپی سه مورد، آموزش بیماران 25مورد و معرفی 

و ارجاع برای دریافت خدمات تکمیلی بیمارستان به 26 بیمار اشاره کرد. ارائه 
آموزش های مختلف بهداشتی و درمانی به مردم روستا یکی از اهداف دیگر 
این اردوی جهادی بود که در همین راستا آموزش نحوه شیردهی به مادران 
شیرده، آموزش تغذیه کودک و آموزش رژیم غذایی به مادران باردار با شعار 

»تغذیه با شیر مادر، اولویت سلامت فردا« مورد توجه قرار گرفت.

آگهی تاریخ  11 /05/ 1404      صفحه3 رواق

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات حل اختلاف موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در ثبت شهرســتان 
راور تصرفــات مالکانــه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده اســت . لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص ذینفع 
به آرا ذیل  اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
رسید اخذ نمایند، معترض بایدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،مبادرت به تقدیم  دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
موکــول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یاعدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل اداره ثبت  طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت 

خواهد کرد .صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 8 کرمان:

1-محمدرضا محسني زاده فرزند مرتضي شناسنامه 572 كرمان در ششدانگ 
خانــه بــه مســاحت 211.6 مترمربع پلاك یکفرعي از325- اصلــي واقع در راور 
کوهساران روستای دهنو علی شهری خريداري از مالك رسمي آقاي مرتضی 

محسنی زاده و غیره بلاواسطه
بخش 18 کرمان:

2-مهنــاز كارگــر راوري فرزنــد محمد شناســنامه 109 راور درششــدانگ خانه به 
مســاحت 311.25 مترمربــع پــلاك 2 فرعــي از 117- اصلــي  واقــع در راور بلوار 
ســرداران شــهید کوچــه شــماره 17 خريــداري از مالــك رســمي خانم ســکینه 

هدایتی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
3-ماشااله جعفري زاده راوري فرزند عباس  شناسنامه 138 راور در ششدانگ 
خانه به مســاحت 327.5 مترمربع پلاك 13فرعي از127- اصلي واقع در راور 
بلــوار ســرداران شــهید کوچه شــماره 19 خريــداري از مالك رســمي آقاي علی 

رشیدی وغیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
4-رقيــه فيوجــي خورنــدي فرزند محمد  شناســنامه 2448 راور در ششــدانگ 
ساختمان  مساحت 26.61 مترمربع پلاك شماره 111 فرعي مفروز از 35 فرعي 
از 933 اصلــي  واقــع در راور بلــوار مصلي کوچه 19 خريداري از مالك رســمي 

آقاي علي اکبر روحاني مع الواسطه )فاقد بنچاق(
5-نجميــه عابديــن زاده جــلال آبــادي فرزنــد عبــاس شناســنامه 208 راور در 
ششــدانگ خانه به مســاحت 159.60 مترمربع پلاك 141فرعي از1628- اصلي 
واقع در راور خیابان 17 شهریور کوچه شماره 19 خريداري از مالك رسمي آقاي 

موسی هنرمند ابراهیمی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
6-مهديــه نخعــي ده علي فرزند علي شناســنامه 11 راور درششــدانگ خانه به 
مســاحت 300.6 مترمربع پلاك 15فرعي از1677- اصلي واقع در راور خیابان 
گلزار کوچه شــماره 24 خريداري از مالك رســمي آقاي احمد دیلمقانی یزدان 

پناه مع الواسطه )فاقد بنچاق(
7-بتول روحاني راوري فرزند حســن شناســنامه 1 راور در ششدانگ باغ پسته 
ای به مساحت 1931.99 مترمربع پلاك 2361 فرعي مجزا از پلاك 259 فرعي 
از 1893- اصلي  واقع در راور صحرای چاه سرخ خريداري از مالك رسمي آقاي 

احمد دیلمقانی و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
8-عباس رشــيدي پورراوري فرزند محمد شناســنامه 259 راور در ششــدانگ 

بــاغ پســته ای بــه مســاحت 4257.52 مترمربع پــلاك 2362 فرعــي مجزا از 
پلاك259 فرعي از 1893- اصلي واقع در راور صحرای چاه ســرخ خريداري از 

مالك رسمي آقاي احمد دیلمقانی و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
9-اميــر وصــال طلــب راوري فرزند غلامرضا  شناســنامه 3210024065 راور در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 278.5 مترمربع پلاك 2363 
فرعي مجزا از پلاك 12 فرعي از1893- اصلي واقع در راور خیابان قدس غربی 
جنب زیر گذر کوچه شماره 31 خريداري از مالك رسمي آقاي حسین تیکدری 

مع الواسطه )فاقد بنچاق)
10-آرزو حدادزاده زرندي فرزند حســن  شناســنامه 10890 كرمان در سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ خانه به مســاحت 278.5 مترمربع پلاك 2363 فرعي 
مجزا از پلاك 12 فرعي از1893- اصلي واقع در راور خیابان قدس غربی جنب 
زیر گذر کوچه شــماره 31 خريداري از مالك رســمي آقاي حسین تیکدری مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(
11-بتول يوسف نژادراوري فرزند حسينجان  شناسنامه 244 راور در ششدانگ 
بــاغ پســته ای به مســاحت 12909 مترمربــع پلاك 553 فرعي مجــزا از پلاك 
27 فرعي از 1894- اصلي واقع در راور محله یوســف آباد اراضی شــمس آباد 
خیابان شــهدای ســرباز پشــت مدرســه بهــار خريــداري از مالك رســمي آقاي 

ابوالحسن فخری و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
12-ماهزاده دهنوي فرزند عباس شناســنامه 359 راور در دو دانگ مشــاع از 
ششدانگ خانه به مساحت 404.2 مترمربع پلاك 264 فرعي مجزا از یکفرعي از 
1896-اصلي  واقع در راور اراضی عشرت آباد بلوار الزهرا کوچه شماره 4 خريداري 
از مالك رســمي آقاي ســید محمد مرتضوی راوری مع الواسطه )فاقد بنچاق(

13-فاطمه دهنوي فرزند عباس شناسنامه 5 راور در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
خانه به مساحت 404.2 مترمربع پلاك 264 فرعي مجزا از یکفرعي از 1896-

اصلي  واقع در راور اراضی عشــرت آباد بلوار الزهرا کوچه شــماره 4 خريداري 
از مالك رســمي آقاي ســید محمد مرتضوی راوری مع الواسطه )فاقد بنچاق(

14-هاجــر دهنــوي فرزنــد عبــاس شناســنامه 3 راور در دو دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ خانــه به مســاحت 404.2 مترمربع پلاك 264 فرعــي مجزا از یک 
فرعي از 1896-اصلي  واقع در راور اراضی عشرت آباد بلوار الزهرا کوچه شماره 
4 خريداري از مالك رســمي آقاي ســید محمد مرتضوی راوری مع الواســطه 

)فاقد بنچاق(
15-عبــاس پوركمالــي فرزنــد محمــد شناســنامه 3 راور در ششــدانگ خانه به 
مساحت 570 مترمربع پلاك 663فرعي مجزا از پلاك یکفرعي از 1942- اصلي 
واقع در راور شریف آباد خیابان انارستان جنب مسجد منزل دوم سمت چپ 

بخش 18 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي محمد کمالی بلاواسطه
16-رســول اركيــان فرزنــد عبــاس شناســنامه 23 راور در ششــدانگ خانــه بــه 
مساحت 258.5 مترمربع پلاك 905 فرعي مجزا از پلاك 12 فرعي از 2057- 
اصلي واقع در راور خیرآباد خیابان امام حســین کوچه شــماره 11 خريداري از 

مالك رسمي آقاي یداله نخعی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
17-منصور روحاني راوري فرزند احمد شناســنامه 171 راور درششــدانگ زمين 
کشاورزي به مساحت 1311.21 مترمربع پلاك 906 فرعي مجزا از پلاك 2 فرعي 
از 2057- اصلي  واقع در راور ابتداي راه قديم شــريف آباد خريداري از مالك 
رسمي آقاي سيد محمد علي غياثي رضوي و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

18-مهديه كارآموزنژاد فرزند محمدعلي شناسنامه 137 راور در ششدانگ باغ 
پسته اي به مساحت 7789.57 مترمربع پلاك 98 فرعي مجزا از يک فرعي 
از 2175- اصلي  واقع در راور روستاي علي آباد خريداري از مالك رسمي آقاي 

عبداله يزدان پناه و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
19-اميرعلــي كاربخــش راوري فرزنــد جــواد شناســنامه 3210161704 راور در 
ششــدانگ باغ پســته اي به مســاحت 5207 مترمربع پلاك 99 فرعي مجزا از 
يــک فرعــي از 2175- اصلي  واقع درراور روســتاي علــي آباد خريداري از مالك 

رسمي آقاي عبداله يزدان پناه مع الواسطه )فاقد بنچاق) 
20-جواد كاربخش راوري فرزند محمد شناسنامه 375 راور در ششدانگ باغ 
پســته اي به مســاحت 3694.84 مترمربع پلاك 100فرعي مجزا از پلاك يک 
فرعي از 2175- اصلي واقع در راور روستاي علي آباد خريداري از مالك رسمي 

آقاي عبداله يزدان پناه و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

21-فاطمــه كاربخــش راوري فرزنــد جــواد شناســنامه 3210185085 راور در 
ششدانگ باغ پسته اي به مساحت 5280.59 مترمربع پلاك 101 فرعي مجزا 
از پــلاك يکفرعــي از 2175- اصلــي واقع در راور روســتاي علي آباد خريداري از 

مالك رسمي آقاي عبداله يزدان پناه و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
22-سعيد جلالي مقدم فرزند محمدعلي شناسنامه 9 راور در ششدانگ باغ 
بــه مســاحت 9402.03 مترمربــع پــلاك 426فرعي مجزا از پــلاك 66 فرعي از 
2325- اصلــي واقــع در راور روســتای جــلال آبــاد اراضی تاج آبــاد خريداري از 

سهام مجهول المالک
بخش19 کرمان:

23-محمود نيكخواه كوه جهري فرزند عباس شناسنامه 2 راور در ششدانگ 
بــاغ به مســاحت 3401.47 مترمربع پلاك 12 فرعي مجــزا از پلاك 2 فرعي از 
18- اصلي واقع در راور روســتای گوهجر مزرعه حکیم آباد خريداري از مالك 

رسمي آقاي حسن برخورداری بلاواسطه
24-حسن قنبري فوزي فرزند غلامرضا  شناسنامه 32 راور در ششدانگ باغ 
بــه مســاحت 4185.95 مترمربع پــلاك 975 فرعي مجزا از پــلاك 449 فرعي 
از 26- اصلــي واقــع در راور روســتای کوه جهر خريداري از مالك رســمي آقاي 

محمود روح الامینی و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
25-ســكينه محمودي خورندي فرزند علي  شناســنامه 2 راور درششدانگ باغ 
به مساحت 701.44 مترمربع پلاك 1333 فرعي مجزا از پلاك 751 فرعي از 
79- اصلي  واقع در در راور روســتاي خورند خريداري از مالك رســمي فاطمه 

محمودي خورندي مع الواسطه )فاقد بنچاق(
26-مصطفي نخعي كهن فرزند حســين  شناســنامه 918 كرمان در ششدانگ 
زميــن کشــاورزی بســه مســاحت 1284.35 مترمربع پلاك یک فرعــي از85- 

اصلي واقع در راور روستای کنگوئیه خريداري از سهام مجهول المالک
تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه 1404/5/11                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1404/5/26
شناسه آگهی: 1975098                           آ-140407293

رئیس ثبت اسناد و املاک راور  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460327009002105 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم بهمن شریفی فرزند کریم بشماره 
شناسنامه 10 صادره از در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 27/18 مترمربع از پلاک 
شــماره 38/1402 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک 
رسمی)وحید نوروزی و ربابه عباسی(محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-140407290

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/11                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/26
ناصر کلانتری رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون تحدید حدود  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ثبتی 793 فرعی از 2017 
اصلی بخش 10 تبریز به نام آقای غلامحسین علیقلی زاده زینجناب به مساحت 1213،02در 
مورخ 1404،06،04 روز سه شنبه راس س صبح مطابق بند 4 ماده 14 قانون ثبت شروع و به 
عمل خواهد آمد. بدین وسیله به کلیه صاحبان،مجاورین،و صاحبان حقوق ارتقایی اخطار 
می گردد تا در موقع تعیین شده حضور به هم رسانند اعتراض مجاورین و صاحبان حقوق 
ارتقایــی کــه در موعــد مقرر در محل حاضر نباشــند مطابق ماده 20 قانون ثبت تــا 30 روز از 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق ماده 86 آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مراجع ذی صلاح قضایی 
تقدیــم و بــرگ رســید آن را به این اداره تســلیم نماید،در غیر این صــورت متقاضی ثبت و یا 
نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت 
و بــه اداره ثبــت تســلیم نماید. اداره ثبــت بدون توجه به اعتراض،عملیات ثبــت را با رعایت 

مقررات ادامه خواهد داد،                آ-140407295
تاریخ انتشار: 1404،05،11             شناسه آگهی:1974991

علی رستمی رئیس اداره ثبت  اسناد املاک غرب تبریز

آگهی عدم افراز 
در خصوص درخواست آقای علی قلندر آبادی مبنی بر افراز سهم مشاعی خود از پلاک ثبتی 
33- فرعی مفروز و مجزا شــده از 141- اصلی واقع در اراضی دهنو در بخش 6 -مشــهد پس 
از رســیدگی و تطبیق درخواســت با مقررات قانونی و مطابقت آن با وضعیت و ســوابق ثبتی 
و عــدم موافقــت شــهرداری طرقبه لــذا وفق ماده 5 آئیــن نامه افراز و فروش املاک مشــاع 
تصمیم بر رد درخواست افراز نامبرده صادر می گردد. و این تصمیم به استناد ماده 2 قانون 
افــراز و فــروش املاک مشــاع از تاریخ ابلاغ به مــدت ده روز قابل اعتراض در دادگاه صالحه 

می باشد. م الف 1404،591
تاریخ انتشار 1404،05،11

آ-140407282
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی اصلاحی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
پیرو آگهی منتشره روزنامه خراسان و قدس به شماره م الف 1404،356  آ_140403246وآ_ 
140403249 در تاریخهــای 1404.02.30 و 1404.03.17 بدیــن وســیله رای اصلاحــی آگهــی 

منتشره به شرح ذیل اعلام می گردد
آگهــی اصلاحــی: توضیــح اینکــه در رای صــادره انتقال ملــک از محل مالکیت محمد رســول 

عابدین از قلم افتاده است.                      آ-140407283
تاریخ انتشار نوبت اول:1404،05،11

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404،05،26
م الف 590 -    حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ پلاک ثبتی شــماره 748 فرعی از 89.90 اصلی واقع در بخش 20 
ثبت اصفهان بنام مرتضی عرب زاده زیاری سابقه ثبت  و صدور سند بشماره چاپی 820855 
بشماره صفحه 163 دفتر 30 بشماره ثبتی 6631 که بموجب هیات ماده 140 بشماره 5280 به 
مالکیت  نامبرده درآمده و سند صادر و تسلیم شده و طبق اسناد رهنی 9054 مورخ 19/ 09/ 
1391 دفترخانه اســناد رســمی شــماره 190 استان اصفهان  در رهن بانک صادرات شعبه زیار 
ورهنی 9016 مورخ 29/ 08/ 1391 دفترخانه اسناد رسمی شماره 190 استان اصفهان در رهن 
بانک صادرات  قرار دارد سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی بانضمام دو برگ استشهادیه 
که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا 140402159091000066 و  رمز تصدیق 700795 و شناسه 
یکتای 140402159091000065 و رمز تصدیق 230612 مورخ 27/ 01/ 1404 که به گواهی دفتر 
خانه 480  شهر زیار اصفهان رسیده مدعی است که سند مالکیت آن بعلت جابجایی مفقود 
گردیده و وی درخواست صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را  نموده لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله  نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل  سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد.  بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا بســند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند 

مالکیت  المثنی طبق مقررات خواهد شد.
- اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان جهت اطلاع و اقدام به انتشار یک نوبت آگهی 

فوق با هزینه مالک  
- دفتر بازداشــتی منطقه ثبت اســناد و املاک جنوب شــرق اصفهان جهت اطلاع و اعلام به 

قسمت خدمات کامپیوتری در درج در دفتر املاک
آ-140407274

-- ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(
حمیدرضا خسروی  - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان  

از طرف زهرا عبدالهی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460306005010017 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه مرسولی فرزند غلامحسین در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9099/30 مترمربع از پلاک شماره 153 اصلی واقع در 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی فرامرز ســعادتی محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. )م الف 7070(                      آ-140407263
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/11

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/26
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور


